
KIVONAT 

 
Csemő Község Önkormányzata 

2025. május 20-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 
Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

52/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és 62. § (6) bekezdés 6. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68. § (2) a) 

pontja szerint a partnerek véleményének kikérésével és véleményük figyelembevételével az alábbiak szerint 

módosítja a 42/2019. (X. 08.) Kt. határozattal elfogadott, jelenleg hatályos településszerkezeti tervét: 

1. a településszerkezeti tervlap a jelen határozat 1., 2. és 3. sz. mellékletét képező TSZT-M-1, TSZT-M-

2 és TSZT-M-3 jelű módosító szerkezeti tervlapok tartalmával módosul; 

2. a településszerkezeti terv leírása a jelen határozat 4. sz. melléklete szerint módosul. 

 

Határozathozatal módja: egyszerű többség 

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

53/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében 

kapott feladatkörében eljárva úgy dönt, hogy Csemő Község Önkormányzatának 2024. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló beszámolót elfogadja. 

2. felkéri a Polgármestert, hogy Csemő Község Önkormányzatának 2024. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló beszámolót küldje meg a Pest Vármegyei Kormányhivatal 

Gyámügyi és Igazságügyi Főosztálya Gyámügyi és Szociális Felügyeleti Osztálya részére. 

 

 

Határidő: 2025. május 31.  

Felelős: Szűcs Judit polgármester 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

54/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

- a 2024. évi egészségügyi ellátásra vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és elfogadta azt, 

- megköszöni a település minden egészségügyi alapellátásában tevékenykedőjének a 2024. évben 



végzett munkáját.  

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

55/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csemői Polgárőrség 2024. évre vonatkozó 

beszámolóját megtárgyalta, s elfogadta azt, egyben megköszönte a Polgárőrség minden tagjának a 2024. évben 

végzett munkáját.  

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

56/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának 2025 évi civil keretéből támogatja 

 

1. a Csemői Polgárőr Egyesületet                                                                            300.000 Ft-tal 

2. a Faluvédő és Szépítő Egyesületet                                                                     150.000 Ft-tal. 

 

Határidő: a pályázók kiértesítésére 8 nap, a támogatási szerződések megkötésére 30 nap 

Felelős: polgármester 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

57/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini 

Bölcsőde igazgatói álláspályázatának kiírására” irányuló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:  

1./ Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde 

igazgatói feladatainak ellátására vonatkozó pályázati kiírást a határozat melléklete szerinti tartalommal 

elfogadta.  

2./ A képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás megjelentetéséről. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szűcs Judit polgármester 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 160 hrsz-ú, Ady Endre utca tulajdonosa nem 

járul hozzá forgalomlassítók elhelyezéséhez.  

 

Határidő: azonnal.  

Felelős: Szűcs Judit  

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

59/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában 

foglaltaknak eleget téve, az alábbi helyrajzi számú ingatlannak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő 

nevet adja:  

- 2138 hrsz: Liget dűlő 



2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

60/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak eleget téve, 

az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  

- a 0413 és 0432 hrsz: Bekötő út, a Dajka dűlő elnevezés egyidejű megszűnésével,  

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 Határidő: 2025. június 30. 

 Felelős: jegyző 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

61/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak 

eleget téve, az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  

- a 2513 hrsz-ú: Fenyvesi dűlő 

- a 2485,2459/2 és a 2415 hrsz-ú T alakban Fenyvesi köz,   

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 Határidő: 2025. június 30. 

 Felelős: jegyző 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

62/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak 

eleget téve, az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  

- a 2216 hrsz-ú Iskola dűlő, 

- a 2231 hrsz-ú (korábban Diófa köz) Mókus köz,  

-a 2242 hrsz-ú Diófa köz,  

-2269/2 marad Zártkerti út,  

- a 2288 hrsz-ú Pedellus köz,  

- a 0278/26 hrsz-ú Abacus köz,  

- a 2211 hrsz-ú Avar köz, 

- 2189 hrsz-ú Tölgyfa dűlő nevet kapja. 

 

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 Határidő: 2025. június 30. 

 Felelős: jegyző 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

63/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  



1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak 

eleget téve, az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  

- az 1613 hrsz-ú Tálas dűlő,  

- az 1620  hrsz-ú Tálas zug,  

- az 1633 hrsz-ú Tálas sor, 

- az 1650 hrsz-ú pedig Tálas közre,  

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 Határidő: 2025. június 30. 

 Felelős: jegyző 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

64/2025. (V.20.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak 

eleget téve, az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  

-  a 2146  hrsz-ú:  Pipacs dűlő, 

- a 2171 hrsz-ú Zártkerti dűlő,  

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 Határidő: 2025. június 30. 

 Felelős: jegyző 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

65/2025. (V.20.) határozata 

 
 
Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak 

eleget téve, az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  

- az 1402, 1612 és 1458 hrsz-ú közterület Homokszem dűlő,  

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 Határidő: 2025. június 30. 

 Felelős: jegyző 

 
66/2025. (V.20.) határozata 

 
 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § 

(1a) bekezdése alapján, a jelen határozat mellékletét képező rendelet-tervezet szerint, hozzájárul a Ceglédi 

Többcélú Kistérségi Társulás által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 11/2014. (IV.30.) 

önkormányzati rendelet módosításához. 

Határidő: a határozat Cegléd Város Önkormányzata részére történő megküldésére: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
 

 

Csemő, 2025. május 20.  
 
 
.........................................         ........................................... 

Dr. Deák Réka s.k.          Szűcs Judit s.k. 

    jegyző                                    polgármester  


